

|                                                                                                                | Прим.  | 2025 год        | 2024 год         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|------------------|
| <b>ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ</b>                                                                               |        |                 |                  |
| <b>Прибыль/(убыток) за год</b>                                                                                 |        | <b>124 217</b>  | <b>166 218</b>   |
| <i>Корректировки</i>                                                                                           |        |                 |                  |
| Амортизация основных средств и нематериальных активов                                                          | 7,8    | 11 505          | 33 312           |
| Амортизация активов в форме права пользования                                                                  | 7,8    | 24 280          | 19 420           |
| Убыток/(прибыль) от реализации и выбытия основных средств                                                      | 14     | 4 732           | (65)             |
| Убыток/(прибыль) от реализации и выбытия НМА                                                                   | 15     | -               | 65               |
| (Прибыль)/убыток от обесценения запасов                                                                        | 7      | (1 616)         | 584              |
| Изменение резерва под ожидаемые кредитные убытки                                                               | 10, 11 | 18 754          | (69)             |
| Расходы от списания дебиторской задолженности                                                                  | 10, 11 | -               | 5 020            |
| Доходы от списания кредиторской задолженности                                                                  | 10, 11 | -               | (227)            |
| Чистые финансовые расходы                                                                                      | 12     | 107 378         | 81 944           |
| Расход по налогу на прибыль                                                                                    |        | 61 189          | 28 705           |
| <b>Потоки денежных средств от операционной деятельности без учета изменений оборотного капитала и резервов</b> |        | <b>350 439</b>  | <b>334 907</b>   |
| Изменение запасов                                                                                              |        | 43 329          | (58 889)         |
| Изменение дебиторской задолженности и прочих оборотных активов                                                 |        | (262 164)       | (382 381)        |
| Изменение авансов выданных                                                                                     |        | (49 791)        | (73 109)         |
| Изменение кредиторской задолженности и резервов                                                                |        | (16 762)        | 88 321           |
| Изменение задолженности по прочим налогам                                                                      |        | (54 636)        | 14 392           |
| Изменение задолженности по прочим краткосрочным обязательствам                                                 |        | 9 789           | -                |
| <b>Потоки денежных средств от операционной деятельности до уплаты налога на прибыль и процентов</b>            |        | <b>20 204</b>   | <b>(76 759)</b>  |
| Проценты уплаченные                                                                                            |        | (114 802)       | (83 916)         |
| Проценты полученные                                                                                            |        | 7 319           | 7 207            |
| Налог на прибыль уплаченный                                                                                    |        | (7 707)         | (821)            |
| <b>Чистый поток денежных средств от операционной деятельности</b>                                              |        | <b>(94 986)</b> | <b>(154 289)</b> |
| <b>ИНВЕСТИЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ</b>                                                                             |        |                 |                  |
| Приобретение основных средств                                                                                  |        | (6 470)         | (21 614)         |
| Приобретение нематериальных активов                                                                            |        | (8 728)         | (19 711)         |
| Предоставление займов                                                                                          |        | -               | -                |
| Погашение займов выданных                                                                                      |        | -               | -                |
| <b>Чистый поток денежных средств от инвестиционной деятельности</b>                                            |        | <b>(15 198)</b> | <b>(41 325)</b>  |
| <b>ФИНАНСОВАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ</b>                                                                                 |        |                 |                  |
| Привлечение заемных средств                                                                                    |        | 1 140 411       | 681 918          |
| Выплаты по заемным средствам                                                                                   |        | (944 344)       | (428 685)        |
| Платежи по аренде                                                                                              |        | (24 122)        | (14 266)         |
| Дивиденды                                                                                                      |        | -               | (65)             |
| <b>Чистый денежный поток средств от финансовой деятельности</b>                                                |        | <b>171 945</b>  | <b>238 902</b>   |
| <b>Нетто увеличение денежных средств и их эквивалентов</b>                                                     |        | <b>61 761</b>   | <b>43 288</b>    |
| <b>Денежные средства и их эквиваленты на начало отчетного года</b>                                             | 19     | <b>63 830</b>   | <b>20 542</b>    |
| <b>Денежные средства и их эквиваленты на 31 декабря</b>                                                        | 19     | <b>125 591</b>  | <b>63 830</b>    |

Прилагаемые примечания являются неотъемлемой частью данной консолидированной финансовой отчетности.